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LAHTI PRO CZAPKA Z DASZKIEM OCHRONNA
L1040601

Cena 61,90 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 22077637

Kod EAN 5903755138484

Producent Profix

Opis produktu

LAHTI PRO CZAPKA Z DASZKIEM OCHRONNA L1040601

Czapka przemysłowa z daszkiem typu bejsbolówka chroniąca przed urazami mechanicznymi wykonana ze 100% bawełny.
Skorupa z mocnego tworzywa ABS. Wygodna regulacja w obwodzie dająca możliwość dopasowania wielkości czapki do
obwodu głowy zakres regulacji w obwodzie 54 - 59 cm. Możliwość wyjęcia wkładki ochronnej, co umożliwia wypranie czapki
zewnętrznej dla zachowania higieny i przedłużenia żywotności. Boczne otwory wentylacyjne zapewniają optymalny przepływ
powietrza. Czapka zapewnia podstawową ochronę głowy przed uderzeniami o twarde, stałe przedmioty o określonej ostrości ,
które mogą spowodować uszkodzenie lub inne urazy powierzchniowe. Szczególnie polecana dla mechaników oraz operatorów
maszyn i urządzeń przemysłowych, w pracach budowlanych, magazynowych. Czapka Lahti Pro L1040601 posiada deklarację
CE, zgodna jest z normą EN 812 oraz jest w drugiej kategorii środków ochrony indywidualnej.

EN 812 - Norma określa wymagania fizyczne i dotyczące parametrów ochronnych, metody badań i wymagania dotyczące
znakowania dla przemysłowych hełmów lekkich (również czapek). Hełmy i czapki te są przeznaczone do ochrony użytkownika
przed uderzeniami głowy w przedmioty twarde i nieruchome z taką siłą, która może spowodować rozdarcie skóry i inne
powierzchniowe rany. Zakres użycia ograniczany jest z reguły do użytkowania wewnątrz obiektów. Hełmy lekkie nie są
przeznaczone do ochrony przed skutkami uderzeń, upadków przedmiotów lub przed zawieszonymi bądź poruszającymi się
ładunkami. Nie należy mylić czapek chroniących przed uderzeniami i hełmów lekkich z hełmami ochronnymi dla przemysłu
wyszczególnionymi w normie EN397.

Kategoria II - odzież ochronna nie będąca środkiem ochrony przed minimalnym zagrożeniem (kat. I) ani przed zagrożeniem
życia lub zdrowia (kat. III). Kategoria II ochrony obejmuje swoim zakresem odzież chroniącą przed konkretnym czynnikiem,
który nie zagraża życiu lub zdrowiu oraz nie powoduje trwałego uszczerbku na zdrowiu pracownika.Przykłady odzieży,
zaliczanej do tej kategorii: odzież chroniąca przed przecięciem, odzież redukująca zagrożenia występujące podczas spawania -
dla spawaczy i zawodów pokrewnych, odzież ostrzegawcza (dla służb drogowych).
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